
08.12.2019 Ort: Schießstand Shooting Point Pütz 24568 Kaltenkirchen - Germany

SLG - PRACTICAL KALTENKIRCHEN e.V  Ranglisten-Turnier 2019
Einzelwertung - C.6AB Police Pistol 1

2.8.3

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 11 10 8 1 0 0 0 290
2 Vickus, Andreas 50395 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 2 12 15 1 0 0 0 283
3 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 7 10 9 3 1 0 0 282
4 Jahnke, Andre 34757 SLG Gunclub Hamburg e.V. 5 12 6 6 1 0 0 279
5 Voß, Michael 3711 SLG Germania Hamburg e.V. 4 10 12 3 1 0 0 279
6 Winkelmann, Hans-Patrick 50076 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 3 11 12 3 1 0 0 279
7 Ahrens, Bernd 24991 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 3 12 9 4 2 0 0 277
8 Boecker, Nicole 42496 SLG Kaltenkirchen e.V. 3 10 12 4 0 1 0 276
9 Birseminz, Steven 55016 SLG Germania Hamburg e.V. 3 9 14 2 2 0 0 276

10 Schürmann, Jürgen 51718 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 3 10 8 8 1 0 0 273
11 Essigmann, Alexander 34641 SLG Gun Point Hamburg e.V. 2 9 10 9 0 0 0 272
12 Jaap, Niels Ole 56197 SLG Kaltenkirchen e.V. 2 7 14 6 1 0 0 271
13 Kühnast, Andreas 59574 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 3 8 10 6 2 1 0 268
14 Strauch, Michael 54999 SLG Kaltenkirchen e.V. 2 8 12 5 1 2 0 267
15 Herold, Kristian 49304 SLG Sportschützen Schleswig 2 5 16 5 1 1 0 267
16 Merczynski, Rodney 17648 SLG Hamburg Wandsbek e.V. 2 13 12 1 0 0 0 266
17 Kranz, Kolja 50355 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 0 11 13 4 1 0 0 266
18 Zorn, Ingo 59678 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 2 9 8 8 1 2 0 265
19 Schubert, Martin 55965 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 3 4 14 6 3 0 0 265
20 Benda, Uwe 42518 SLG Kaltenkirchen e.V. 2 6 15 3 1 3 0 264
21 Fuhlberg, Thorsten 58918 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 8 12 5 5 0 0 263
22 Jenner, Marten 49866 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 1 6 16 5 1 0 0 261
23 Rask, Dieter 50320 SLG Boostedt 300 e.V. 2 7 9 6 4 2 0 259
24 Stippel, Holger 16102 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 1 7 12 3 5 2 0 259
25 Zeißing, Oliver 59637 SLG Hamburg Wandsbek e.V. 1 7 12 6 2 1 0 256
26 Bürgers, Susanne 50809 SLG Germania Hamburg e.V. 2 11 9 4 0 2 0 255
27 Schlüter, Andre 55315 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 2 6 11 7 2 1 0 255
28 Schule, Tom 47612 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 8 6 11 1 4 0 253
29 Jacubczik, Nicole 54838 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 2 5 10 8 3 1 0 251
30 Birseminz, Alexej 55017 SLG Germania Hamburg e.V. 0 3 15 4 6 0 1 244
31 Holz, Patrick 55459 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 6 13 4 4 1 0 243
32 Yarar, Hasan 51363 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 0 4 9 8 5 3 1 243
33 Seck, Kirsten 59217 SLG Hamburg Wandsbek e.V. 0 3 13 6 5 2 0 242
34 Nickel, Stephan 1589 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 1 4 11 8 2 2 0 239
35 Pöschel, Bernd 48107 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 2 3 10 5 6 2 1 239
36 Kamentz, Andree 25685 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 2 3 9 9 3 2 0 236
37 Grube, Andre 55230 SLG Boostedt 300 e.V. 2 4 9 4 6 3 0 233
38 Reh, Marc-Anton 51324 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 1 4 11 7 4 0 0 233
39 Methner, Andreas 61568 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 0 4 4 9 7 3 0 215
40 Pabst, Holger 53608 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 0 3 11 5 3 4 0 214
41 Lampl, Olaf 46319 SLG Kaltenkirchen e.V. 1 4 9 4 5 2 0 210
42 Fenn, Tom 55674 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 2 6 11 2 4 1 205
43 Singer, Florian 59849 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 1 2 5 6 8 3 0 197
44 Hansen, Kim Michael 45706 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 0 1 6 8 3 5 0 179
45 Herold, Simone 59829 SLG Sportschützen Schleswig 0 2 0 3 7 6 2 139
46 Hoffmann, Nadja 57506 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 1 5 4 3 4 1 137
47 Zarasa, Michel 47508 SLG Performance Group e.V. 0 0 4 1 3 4 0 89
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08.12.2019 Ort: Schießstand Shooting Point Pütz 24568 Kaltenkirchen - Germany

SLG - PRACTICAL KALTENKIRCHEN e.V  Ranglisten-Turnier 2019
Einzelwertung - C.6D Police Pistol 3

2.8.3

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Voß, Michael 3711 SLG Germania Hamburg e.V. 3 13 10 4 0 0 0 282
2 Birseminz, Steven 55016 SLG Germania Hamburg e.V. 5 7 15 3 0 0 0 279
3 Neuhöfel, Martin 49117 SLG Ducitur Nord (S-H) e.V. 3 9 13 3 1 1 0 274
4 Kranz, Kolja 50355 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 4 6 15 4 1 0 0 274
5 Zorn, Ingo 59678 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 4 8 11 6 0 1 0 273
6 Jahnke, Andre 34757 SLG Gunclub Hamburg e.V. 5 8 9 5 2 1 0 271
7 Micheler, Christian 57210 SLG Ducitur Nord (S-H) e.V. 4 7 12 5 1 1 0 271
8 Essigmann, Alexander 34641 SLG Gun Point Hamburg e.V. 3 7 12 7 1 0 0 271
9 Boecker, Nicole 42496 SLG Kaltenkirchen e.V. 1 7 15 7 0 0 0 271

10 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 3 7 13 5 1 1 0 270
11 Stippel, Holger 16102 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 3 7 11 8 1 0 0 270
12 Schürmann, Jürgen 51718 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 5 8 11 5 0 0 0 269
13 Bürgers, Susanne 50809 SLG Germania Hamburg e.V. 1 11 11 3 2 2 0 269
14 Herold, Kristian 49304 SLG Sportschützen Schleswig 5 6 8 9 2 0 0 268
15 Vickus, Andreas 50395 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 4 11 10 2 1 0 0 263
16 Strauch, Michael 54999 SLG Kaltenkirchen e.V. 1 7 7 12 3 0 0 260
17 Schlüter, Andre 55315 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 2 6 11 7 3 0 0 256
18 Reh, Marc-Anton 51324 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 0 5 10 11 3 1 0 255
19 Schubert, Martin 55965 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 3 4 11 8 3 0 0 254
20 Winkelmann, Hans-Patrick 50076 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 0 7 10 10 2 0 0 254
21 Merczynski, Rodney 17648 SLG Hamburg Wandsbek e.V. 2 2 12 9 3 2 0 253
22 Grube, Andre 55230 SLG Boostedt 300 e.V. 0 4 10 12 2 2 0 252
23 Rask, Dieter 50320 SLG Boostedt 300 e.V. 2 6 11 8 1 0 0 250
24 Yarar, Hasan 51363 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 1 4 10 9 3 2 1 250
25 Jenner, Marten 49866 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 0 6 10 5 6 2 1 249
26 Jaap, Niels Ole 56197 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 5 10 7 5 2 1 248
27 Kühnast, Andreas 59574 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 1 7 8 4 7 2 0 245
28 Singer, Florian 59849 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 1 5 11 9 2 0 0 245
29 Holz, Patrick 55459 SLG Kaltenkirchen e.V. 1 5 10 10 1 1 0 243
30 Methner, Andreas 61568 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 1 2 6 13 6 2 0 242
31 Jacubczik, Nicole 54838 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 3 3 10 9 1 2 0 241
32 Pöschel, Bernd 48107 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 2 4 11 6 2 3 0 239
33 Schule, Tom 47612 SLG Kaltenkirchen e.V. 2 1 7 11 6 1 2 239
34 Birseminz, Alexej 55017 SLG Germania Hamburg e.V. 0 3 10 7 7 0 1 230
35 Fenn, Tom 55674 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 0 8 10 6 2 0 206
36 Pabst, Holger 53608 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 1 5 5 4 6 1 1 190
37 Hansen, Kim Michael 45706 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 0 1 3 9 3 4 2 164
38 Hoffmann, Nadja 57506 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 0 4 6 5 2 2 141

DQ Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 5
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